

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data	
				Ebazpen. data	
AGIRRE BERRIOTXOA, MIREN ITZIAR SAILBURUORDEA		OGASUN SAILBURUORDEZTA Ogasuna Eta Ekonomia Saila			2017/09/11
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE URRETXU URRETXU	CONCEJAL. PRIMER TENIENTE DE ALCALDE. Hasiera-data: 26/05/2019 Amaiera-data: 27/01/2018 Orduak:		2019/11/09	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EUZKO GAZTEDI - EGI BILBAO	Dar conferencia sobre la negociación del Cupo entre las administraciones vasca y española. Hasiera-data: 27/01/2018 Amaiera-data: 27/01/2018 Orduak: 2		2018/02/01	
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	URRETXU UDALA URRETXU	ZINEGOTZIA Hasiera-data: 14/06/2003 Amaiera-data: Orduak:		2017/09/26	
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EAJ-PNV ALDERDI POLITIKOA	EAJ-PNV-KO GIPUZKOAKO HERRIALDE BATZARRAREN PRESIDENTEA Hasiera-data: 23/04/2015 Amaiera-data: 15/02/2019 Orduak:		2017/09/26	
AGUIRRE HUERGA, JUAN CARLOS ADMINISTRAZIOKO AHOLKULARIA		KONTSEILARITZA Hezkuntza Saila			2017/03/02 2018/04/06
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	FEDERACIÓN VIZCAINA DE FUTBOL BILBAO	Presidente del Comité Vizcaíno de Árbitros. Hasiera-data: 02/09/2016 Amaiera-data: Orduak:		2017/05/12	
ALDAMA ALBIZUA, KEPA MIRENA SEGURTASUN PUBLIKOARI TEKNOLOGIA BERRIAK APLIKATZEKO A		KONTSEILARITZA Segurtasuna Saila			2017/04/21
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PARTIDO NACIONALISTA VASCO - PNV BILBAO	Miembro del EUSKADI BURU BATZAR de EAJ-PNV. Hasiera-data: 14/02/2016 Amaiera-data: Orduak:		2017/06/14	
ALDEKOA DE LA TORRE, JON ANDONI ZUZENDARIA		KOMUNIKAZIOZKO ZUZENDARITZA Lehendakaritza			2015/10/23 2017/02/12
[EPP - 17.2 art.] Enplegatuen publikoen prestakuntza	Instituto Nacional de Administración Pública Madrid	Formador en el tema "Gestión política para la comunicación estratégica", dentro del Master en Comunicación de la Administración Pública Hasiera-data: 24/01/2017 Amaiera-data: 24/01/2017 Orduak: 8		2017/01/19	
ALKORTA BARRAGAN, ESTIBALIZ ZUZENDARIA		EUSKARA SUSTATZEKO ZUZENDARITZA Kultura eta Hizkuntza Politika Saila			2017/01/14
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	LASARTE-ORIAKO UDALA LASARTE-ORIA	ZINEGOTZIA Hasiera-data: 13/06/2015 Amaiera-data: Orduak:		2017/05/23	
ANDRADES GARCIA, JUAN EMILIO ZUZENDARIA		MERKATARITZA ZUZENDARITZA Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa Saila			2016/12/14 2020/01/31
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE SANTURTZI SANTURTZI	CONCEJAL Hasiera-data: 15/06/2019 Amaiera-data: Orduak:		2019/11/09	

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila		Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena	Amaiera data	Ebazpen. data
ANITUA ALDEKOA, PEDRO ZUZENDARIA		LARRIALDIEI AURRE EGITEKO ETA METEOROLOGIAKO ZUZENDARITZA Segurtasuna Saila		2010/12/10
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD CAMILO JOSÉ CELA	Responsable de la asignatura "Organización y Legislación en Emergencias y Catástrofes", y profesor en los temas "Planes Especiales a Nivel Estatal y Autonómico" y "Marco Local, Autonómico, Nacional y Europeo". Hasiera-data: 02/01/2018 Amaiera-data: 30/06/2018 Orduak: 20		2018/01/30
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	Universidad Autónoma de Barcelona Barcelona	Profesor de la asignatura "Seguridad contra incendios y Protección Civil", del "Curso Superior de Gestión y Derecho de la Seguridad (49ª edición) 2017-2018" Hasiera-data: Amaiera-data: 30/06/2018 Orduak: 10		2017/03/16
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	Universidad Autónoma de Barcelona Barcelona	Profesor de la asignatura "Trabajo de Fin de Grado", del "Grado en Prevención y Seguridad Integral", modalidad a distancia. Hasiera-data: 15/12/2016 Amaiera-data: 30/06/2018 Orduak: 30		2017/01/30
AÑIBARRO MAESTRE, ANDER KULTUR INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SORTZAILEETARAKO AHOLKUL		KONTSEILARITZA Kultura eta Hizkuntza Politika Saila		2019/03/30 2019/06/14
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	LAUDIOKO UDALA LAUDIO	CONCEJAL Hasiera-data: 13/06/2015 Amaiera-data: Orduak:		2019/04/23
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	LAUDIOKO UDALA LAUDIO	CONCEJAL Hasiera-data: 13/06/2015 Amaiera-data: Orduak:		2017/05/17
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AIARAKO KUADRILLA AIARA	PRESIDENTE Hasiera-data: 02/10/2015 Amaiera-data: Orduak:		2017/05/17
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AIARAKO KUADRILLA AIARA	PRESIDENTE Hasiera-data: 02/10/2015 Amaiera-data: Orduak:		2017/02/23
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	LAUDIOKO UDALA LAUDIO	CONCEJAL Hasiera-data: 13/06/2015 Amaiera-data: Orduak:		2017/02/23
ARANBARRI URZELAI, ASIER KANPO HARREMANETARAKO IDAZKARITZA OROKORREKO AHOLKU		KANPO HARREMANETARAKO IDAZKARITZA NAGUSIA Lehendakaritza		2017/02/02
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DE DEUSTO BILBAO	Docente. Grado en Relaciones Internacionales, y Doble grado en Relaciones Internacionales + Derecho. Grado en Relaciones Internacionales. Hasiera-data: 01/09/2017 Amaiera-data: 31/08/2017 Orduak: 60		2017/11/09
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DE DEUSTO BILBAO	Docencia en la Facultad de Ciencias Sociales y Humanas. Grado en Relaciones Internacionales. Hasiera-data: 02/02/2017 Amaiera-data: 31/08/2017 Orduak: 32		2017/02/14
ARNAEZ ARRECIGOR, FCO. JAVIER ZUZENDARIA		FINANTZA POLITIKAKO ZUZENDARITZA Ogasuna Eta Ekonomia Saila		2017/06/19
[JPU - 15 art.] Jarduera publikoak	GESTIÓN DE CAPITAL RIESGO DEL PAIS VASCO SGEIC, S.A. BILBAO	Miembro del Consejo de Administración. Hasiera-data: 20/10/2017 Amaiera-data: Orduak:		2018/09/11

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena			Amaiera data
					Ebazpen. data
ARZALLUZ LOROÑO, MIREN BEGOÑA		ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILITZA			2016/12/31
ZUZENDARI NAGUSIA		Instituto Vasco Etxepare Euskal Institutua / Basque Institute			2018/01/07
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	AGIRRE LEHENDAKARIA FUNDAZIOA BILBAO	Miembro del Patronato	Hasiera-data: 22/12/2016	Amaiera-data:	Orduak: 2017/03/29
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	INSTITUT FRANCAIS DE LA MODE Paris (Frantzia)	Impartir conferencia y participar en el coloquio internacional "New Perspectives on Parisian Haute Couture, from 1850 until today"	Hasiera-data: 24/03/2017	Amaiera-data: 24/03/2017	Orduak: 9 2017/03/29
AURREKOETXEA AGIRRE, JUAN JOSE		OSASUN PUBLIKOAREN ETA ADIKZIOEN ZUZENDARITZA			2018/11/06
ZUZENDARIA		Osasun Saila			
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO - UPV DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Impartir docencia en el Departamento de Medicina Preventiva y Salud Pública.	Hasiera-data: 01/01/1992	Amaiera-data: 30/06/2019	Orduak: 58 2019/04/07
AZKUE ARRASTOA, JOKIN		ZUZENDARITZA NAGUSIA			2017/01/14
ZUZENDARI NAGUSIA (ZUZENDARI MAILA)		HABE, Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea			
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	TOLOSAKO UDALA TOLOSA	ZINEGOTZIA	Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data: 14/06/2019	Orduak: 2018/03/26
AZKUE MANTEROLA, JUAN RAMÓN		LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA SAILBURUORDETZA			2017/04/22
SAILBURUORDEA		Lana eta Justizia Saila			
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	COMISIÓN EJECUTIVA DE EUSKADI – PSE-EE (PSOE) BILBAO	Secretario Ejecutivo de Industria	Hasiera-data: 30/09/2017	Amaiera-data:	Orduak: 2018/06/13

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila	Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena	Amaiera data
			Ebazpen. data
BARAÑANO ORBE, LEIRE ZUZENDARI NAGUSIA		ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILERIA Neiker, S.A., Nekazal Ikerketa eta Garapenerako Euskal Erakundea	2017/02/07
[JPU - 15 art.] Jarduera publikoak	HAZILUR ENPRESEN SUSTAPENA, S.A.: Sociedad participada, con participación en la mitad del capital social de la Fundación HAZI. -VACUNEK, S.L.: Sociedad participada, con participación mayoritaria en el capital social de Neikertek, S.L. (Hazilur Enpresen Sustapena, S.A.). DERIO (BIZKAIA)	Representante de la sociedad HAZILUR ENPRESEN SUSTAPENA, S.A. en el Consejo de Administración de la sociedad VACUNEK, S.L. Hasiera-data: 22/02/2017 Amaiera-data: Orduak:	2019/04/17
[JPU - 15 art.] Jarduera publikoak	FUNDACIÓN TECNALIA DERIO (BIZKAIA)	Participar en el Patronato de la Fundación Tecnalia, en representación de NEIKER, S.A., Instituto Vasco de Investigación y Desarrollo Agrario. Hasiera-data: 06/02/2017 Amaiera-data: Orduak:	2018/03/09
[JPU - 15 art.] Jarduera publikoak	ELHUYAR FUNDAZIOA USURBIL (GIPUZKOA)	Participar en el Patronato de la Fundación Elhuyar, en representación de NEIKER, S.A., Instituto Vasco de Investigación y Desarrollo Agrario. Hasiera-data: 01/01/2018 Amaiera-data: Orduak:	2018/02/14
[JPU - 15 art.] Jarduera publikoak	FEDERACIÓN DE COOPERATIVAS AGRO- ALIMENTARIAS DE EUSKADI VITORIA-GASTEIZ	Ponente en el Seminario Regional AGROSMARTcoop-País Vasco. Hasiera-data: 09/11/2017 Amaiera-data: Orduak:	2018/01/10
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO BILBAO	Docente en el Master en Emprendimiento y Dirección de Empresas. Hasiera-data: Amaiera-data: 31/08/2017 Orduak: 4	2017/05/26

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena			Amaiera data
					Ebazpen. data
BARASORDA GOICOECHEA, JUAN MARIA		FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA			2012/12/27
ZUZENDARIA		Gobernantza Publikoa eta Autogobernua Saila			
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ILUSTRE COLEGIO DE LA ABOGACÍA DE BIZKAIA BILBAO	Dirigir una charla literaria con el autor Juan Madrid.			2019/11/04
		Hasiera-data: 04/11/2019	Amaiera-data: 04/11/2019	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	MUSEO PLASENTIA DE BUTRON PLENTZIA (BIZKAIA)	Presentar al autor Seve Calleja y su nuevo libro "Muerte en el Adur".			2019/09/05
		Hasiera-data: 07/09/2019	Amaiera-data: 07/09/2019	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	FERIA DEL LIBRO DE PORTUGALETE PORTUGALETE	Moderar una mesa de escritores, con la participación de los autores Antonio Altarriba, Susana Rodríguez y Martín Olmos.			2019/06/05
		Hasiera-data: 13/06/2019	Amaiera-data: 13/06/2019	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	DIPUTACIÓN FORAL DE BIZKAIA BILBAO	Dar una conferencia junto con el autor Martín Olmos, sobre el tema "Brujas, sacamantecas, destripadores, ladrones de cadáveres, hombres lobo y otras gentes notables" .			2019/05/02
		Hasiera-data: 29/05/2019	Amaiera-data: 29/05/2019	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.c art.]] - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	EDITORIAL D'EPOCA	Escribir los prólogos de sendas novelas de los autores fallecidos Gaston Leroux (El crimen de Rouletabille) y Marion Harvey (Asesinato en la Mansión Darwin), que se publicarán en breve por la editorial D'Epoca.			2019/03/04
		Hasiera-data: 01/03/2019	Amaiera-data: 30/06/2019	Orduak:	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ELKAR LIBURUDENDA BILBAO	Presentar al autor Juan Ignacio Montiano, con ocasión de la publicación de su nuevo libro "¿Sueñan los humanos con androides cariñosos?"			2019/01/23
		Hasiera-data: 31/01/2019	Amaiera-data: 31/05/2018	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	LA LIBRERÍA DE DEUSTO BILBAO	Presentar al autor Adrián Martín Ceregido, con ocasión de la publicación de su nuevo libro "El peso de la ira"			2018/11/22
		Hasiera-data: 22/11/2018	Amaiera-data: 22/11/2018	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	LIBRERÍA CÁMARA BILBAO	Presentar al autor Miguel Izu, con ocasión de la publicación de su nuevo libro			2018/10/16
		Hasiera-data: 22/10/2018	Amaiera-data: 31/05/2018	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ASOCIACIÓN CÓMPLICES LITERARIOS ELKARTEA PORTUGALETE	Charla sobre detectives vitorianos			2018/05/29
		Hasiera-data: 31/05/2018	Amaiera-data: 31/05/2018	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	FESTIVAL PAMPLONA NEGRA IRUÑA	Dar una charla sobre Literatura Victoriana.			2018/01/15
		Hasiera-data: 18/01/2018	Amaiera-data: 18/01/2018	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ASOCIACIÓN CÓMPLICES LITERARIOS ELKARTEA PORTUGALETE	Charla sobre detectives vitorianos			2017/05/26
		Hasiera-data: 24/05/2017	Amaiera-data: 24/05/2017	Orduak: 1	
BARREIRO ASUMENDI, LUIS		KONTSEILARITZA			2017/02/04
AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN		Ogasuna Eta Ekonomia Saila			
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PARTIDO NACIONALISTA VASCO BILBAO	Representante de la Asamblea Municipal del Batzoki de Abando en la Asamblea Territorial de EAJ-PNV			2017/03/16
		Hasiera-data: 23/02/2017	Amaiera-data:	Orduak:	

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila		Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data
				Ebazpen. data
BAZACO ATUCHA, PEDRO LUIS		ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILBURUORDETZA		2013/04/19
SAILBURUORDEA		Gobernantza Publikoa eta Autogobernua Saila		2019/11/30
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	CENTRO ASOCIADO UNED BERGARA / DIPUTACIÓN FORAL DE GIPUZKOA	Profesor en la Formación en Gobernanza Abierta y Colaborativa. Metodología on-line		2018/12/03
		Hasiera-data: 17/12/2018	Amaiera-data: 21/12/2018	Orduak: 2
BERRIOZABAL AZPITARTE, ROMAN VALENTIN		KONTSEILARITZA		2019/03/20
OSASUN-PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZARAKO AHOLKULARIA		Osasun Saila		
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	ARAMAIOKO UDALA	ZINEGOTZIA		2017/03/23
	ARAMAIO	Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data:	Orduak:
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	ARAMAIOKO UDALA	ZINEGOTZIA		2017/03/23
	ARAMAIO	Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data:	Orduak:

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena			Amaiera data
					Ebazpen. data
BETOLAZA SAN MIGUEL, JON IÑAKI		FARMAZIA ZUZENDARITZA			2013/01/10
ZUZENDARIA		Osasun Saila			
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	JANSSEN-CILAG, S.A. / CÁTEDRAS EN RED Madrid	Jurado experto en la VI. Edición Foro Premios Albert Jovell.	Hasiera-data: 16/06/2020	Amaiera-data: 16/06/2020	Orduak: 6 2020/12/29
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	JANSSEN-CILAG, S.A. / CÁTEDRAS EN RED Madrid	Jurado experto en la V. Edición Foro Premios Albert Jovell.	Hasiera-data: 11/06/2019	Amaiera-data: 11/06/2019	Orduak: 6 2019/06/18
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ESADE – ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS MADRID	Participante en el Grupo Focal "Implantación y consolidación de esquemas de pago de medicamentos por resultados en salud: factores determinantes"	Hasiera-data: 23/10/2018	Amaiera-data: 23/10/2018	Orduak: 2 2018/10/24
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	UNIVERSIDAD INTERNACIONAL MENÉNDEZ PELAYO SANTANDER	Ponente en el encuentro "Atención domiciliaria: continuidad asistencial".	Hasiera-data: 12/09/2018	Amaiera-data: 12/09/2018	Orduak: 2 2018/09/13
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	JANSSEN PHARMACEUTICAL COMPANIES - CÁTEDRAS EN RED MADRID	Participar como jurado en la "IV Edición Foro Premios Albert Jovell".	Hasiera-data: 12/06/2018	Amaiera-data: 12/06/2018	Orduak: 6 2018/06/18
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	GRUPO DE INVESTIGACIÓN EN ATENCIÓN FARMACÉUTICA. UNIVERSIDAD DE GRANADA GRANADA	Ponente sobre las fortalezas y debilidades de la remuneración de los Servicios.	Hasiera-data: 29/06/2018	Amaiera-data: 29/06/2018	Orduak: 2 2018/06/18
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD INTERNACIONAL MENENDEZ PELAYO SANTANDER	Ponente en el "XVII Encuentro de la Industria Farmacéutica Española".	Hasiera-data: 14/09/2017	Amaiera-data: 14/09/2017	Orduak: 2 2017/09/19
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSITAT POMPEU FABRA PALMA DE MALLORCA	Participar en la mesa redonda "Experiencias autonómicas", dentro del II Programa Experto en Política Sanitaria y Economía de la Salud acceso a la Innovación de los Sistemas Sanitarios"	Hasiera-data: 14/06/2017	Amaiera-data: 14/06/2017	Orduak: 1 2017/07/04
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD INTERNACIONAL MENENDEZ PELAYO SANTANDER	Ponente en las "Jornadas sobre experiencias de éxito en el acceso a la Innovación de los Sistemas Sanitarios"	Hasiera-data: 22/06/2017	Amaiera-data: 22/06/2017	Orduak: 2 2017/07/04
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	JANSSEN PHARMACEUTICAL COMPANIES Madrid	Jurado en la III. Edición Foro Premios Albert Jovell.	Hasiera-data: 13/06/2017	Amaiera-data: 13/03/2017	Orduak: 6 2017/05/31
BIKANDI IRAZABAL, JAVIER		HERRITARRAK HARTZEKO ETA ADMINISTRAZIOA BERRITZEKO ETA HOBETZEKO ZUZENDARITZA			2013/04/19
ZUZENDARIA		Gobernantza Publikoa eta Autogobernua Saila			
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	CENTRO ASOCIADO UNED BERGARA / DIPUTACIÓN FORAL DE GIPUZKOA BERGARA	Profesor en la Formación en Gobernanza Abierta y Colaborativa. Metodología on-line	Hasiera-data: 17/12/2018	Amaiera-data: 21/12/2018	Orduak: 2 2018/12/03

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena			Amaiera data
					Ebazpen. data
BURGOA VALTIERRA, MIREN YURDANA ZUZENDARIA		KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA Ogasuna Eta Ekonomia Saila			2016/12/14
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	POLILOGY, POLITICS MADE EASY BILBAO	Participar como formadora en el módulo "Estrategia y Comunicación desde el Gobierno", en formato audiovisual.			2019/10/07
		Hasiera-data: 18/11/2019	Amaiera-data: 19/11/2019	Orduak: 1	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UPV-EHU DONOSTIA – SAN SEBASTIÁN	Formadora en el curso "Dirección comercial y marketing en empresas y organizaciones deportivas", dentro del Master Gestión del Deporte.			2018/06/27
		Hasiera-data: 26/10/2018	Amaiera-data: 10/11/2018	Orduak: 15	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS (FEMP) MADRID	Formadora en la acción formativa "Especialización en Gestión Pública Local. Módulo E. Marketing y Comunicación Local" .			2018/06/27
		Hasiera-data: 26/10/2018	Amaiera-data: 02/10/2018	Orduak: 6	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS (FEMP) MADRID	Formadora en la acción formativa "Especialización en Gestión Pública Local. Módulo E. Marketing y Comunicación Local" .			2017/07/06
		Hasiera-data: 27/09/2017	Amaiera-data: 13/11/2017	Orduak: 20	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Asociación de Comunicación Política (ACOP) Universidad Camilo José Cela Almagro (Ciudad Real)	Impartir conferencia inaugural y participar en la jornada "WomenComPol"			2017/03/13
		Hasiera-data: 16/03/2017	Amaiera-data: 16/03/2017	Orduak: 3	
BURZAKO SAMPER, MIKEL EGITURA-FUNTSETAKO AHOLKULARI		KONTSEILARITZA Ogasuna Eta Ekonomia Saila			2017/02/04
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EAJ-PNV BILBAO	Miembro del Euzkadi Buru Batzar-Consejo Nacional.			2018/04/16
		Hasiera-data: 13/02/2016	Amaiera-data:	Orduak:	
CALONGE CRESPO, IÑAKI EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO KIDEA		EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA COJUAE, Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoa			2018/12/10
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	Universidad de Deusto, Ilustre Colegio de Abogados del Señorío de Bizkaia BILBAO	Negociación Colectiva. Master en Abogacía y Práctica Jurídica			2019/12/26
		Hasiera-data: 10/01/2020	Amaiera-data: 23/01/2020	Orduak: 12	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	Universidad de Deusto, Ilustre Colegio de Abogados del Señorío de Bizkaia BILBAO	Negociación Colectiva. Master en Abogacía y Práctica Jurídica			2018/12/27
		Hasiera-data: 09/01/2019	Amaiera-data: 25/01/2019	Orduak: 12	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	Universidad de Deusto, Ilustre Colegio de Abogados del Señorío de Bizkaia BILBAO	Negociación Colectiva. Master en Abogacía y Práctica Jurídica			2018/01/26
		Hasiera-data: 24/01/2018	Amaiera-data: 02/02/2018	Orduak: 12	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	Universidad de Deusto, Ilustre Colegio de Abogados del Señorío de Bizkaia BILBAO	Negociación Colectiva. Master en Abogacía y Práctica Jurídica			2016/12/23
		Hasiera-data: 18/01/2017	Amaiera-data: 08/02/2017	Orduak: 12	
CORRALES GOTI, LEIRE KULTUR INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SORTZAILA ETARAKO AHOLKUL		KONTSEILARITZA Kultura eta Hizkuntza Politika Saila			2017/03/01 2018/07/31
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE SESTAO SESTAO	CONCEJAL			2017/06/22
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data:	Orduak:	

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena			Amaiera data
					Ebazpen. data
DE LA HERRAN UNCETA BARRENECHEA, ASUNTA		KONTSEILARITZA			2019/03/01
ANALISIKO ETA ARAU GARAPENKO AHOLKULARIA		Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa Saila			
[EPP - 17.2 art.] Enplegatu publikoen prestakuntza	Instituto Vasco de Administración Pública (IVAP) y la Asociación de Municipios Vascos EUDEL. BILBAO	Ponente en la actividad formativa " Las viviendas destinadas al uso turístico".			2018/09/05
		Hasiera-data: 29/10/2018	Amaiera-data: 29/10/2018	Orduak: 5	
[EPP - 17.2 art.] Enplegatu publikoen prestakuntza	Instituto Vasco de Administración Pública (IVAP) y la Asociación de Municipios Vascos EUDEL. BILBAO	Ponente en la actividad formativa " Las viviendas destinadas al uso turístico".			2018/09/05
		Hasiera-data: 29/10/2018	Amaiera-data: 29/10/2018	Orduak: 5	
ESQUISABEL ALEGRIA, AMAIA		IKERKETA ZUZENDARITZA			2017/04/22
ZUZENDARIA		Hezkuntza Saila			
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO - UPV VITORIA-GASTEIZ	Impartir la materia "Desarrollo industrial de medicamentos", dentro del "Máster universitario en Farmacología. Desarrollo, evaluación y Utilización racional de medicamentos"			2019/05/10
		Hasiera-data: 13/05/2019	Amaiera-data: 17/05/2019	Orduak: 5	
[JPR - 14.1.b art.]) - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE LA SALUD GINEBRA (SUIZA)	Participar en la reunión "Stakeholder consultation on Preferred Product Characteristics for next generation cholera vaccines"			2017/12/01
		Hasiera-data: 14/12/2017	Amaiera-data: 15/12/2017	Orduak: 17	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO - UPV	Profesora de la asignatura "Desarrollo industrial de medicamentos", del Máster Universitario en Farmacología, Desarrollo, Evaluación y Utilización racional de medicamentos.			2017/02/07
		Hasiera-data: 15/05/2017	Amaiera-data: 22/05/2017	Orduak: 5	
ETXEBERRIA ARANBURU, ALEX		ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILTZA			2013/11/19
SOZIALTEAREN GERENTEA		EJIE, S.A.			
[JPR - 14.1.d art.]) - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Izarraitz Igeri Elkartea Azpeitia	Miembro de la junta directiva			2017/01/23
		Hasiera-data:	Amaiera-data:	Orduak:	
FURUNDARENA OLABARRIAGA, ANA ESTHER		KONTSEILARITZA			2016/12/15
HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA		Hezkuntza Saila			
[JPR - 14.1.d art.]) - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PARTIDO NACIONALISTA VASCO BILBAO	Miembro del EUZKADI BURU BATZAR			2017/02/17
		Hasiera-data: 14/02/2016	Amaiera-data:	Orduak:	
GALLASTEGUI OYARZABAL, MARIA ARRATE		JUSTIZIA SAILBURUORDETZA			2016/12/02
SAILBURUORDEA		Lana eta Justizia Saila			2019/07/05
[JPR - 14.1.d art.]) - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PSE-EE PSOE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	Secretaria Ejecutiva de la Comisión Provincial de Gipuzkoa.			2017/11/10
		Hasiera-data: 07/10/2017	Amaiera-data:	Orduak:	
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE ANTZUOLA ANTZUOLA	CONCEJAL			2017/06/05
		Hasiera-data: 01/05/2017	Amaiera-data:	Orduak:	

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data	
				Ebazpen. data	
GARCIA URBANEJA, MARBELLA ZUZENDARI GERENTEA, 3. MAILAKOA		DEBABARRENA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA OSAKIDETZA			2017/07/14
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	SOCINORTE, Sociedad Norte de Medicina Preventiva y Salud Pública BILBAO	Vocal de Junta Directiva	Hasiera-data: 28/03/2014	Amaiera-data: Orduak:	2017/11/09
GOMEZ INHUESTO, M. ELISA EKONOMIA ETA FINANTZETAKO ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA		EZKERRALDEA ENKARTERRI GURUTZETAKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA OSAKIDETZA			2015/01/01
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DE DEUSTO BILBAO	Docencia en el Máster en Gestión Sanitaria.	Hasiera-data: 12/03/2020	Amaiera-data: 12/03/2020 Orduak: 4	2020/02/19
HERNAEZ LAVIÑA, ESTIBALIZ SAILBURUORDEA		TEKNOLOGIA, BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUN SAILBURUORDEZTA Ekonomiaren Garapena eta Azpiegiturak Saila			2013/04/25
[JPR - 14.1.c art.] - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO - UPV BILBAO	Colaborar con el Grupo de Investigación de Química Macromolecular de la Facultad de Ciencia y Tecnología (UPV).	Hasiera-data: 01/01/2016	Amaiera-data: 31/12/2020 Orduak:	2018/12/20
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO - UPV BILBAO	Miembro del tribunal calificador de una tesis doctoral.	Hasiera-data: 29/11/2018	Amaiera-data: 29/11/2018 Orduak: 7	2018/12/04
IBARRECHE CARECHE, JUAN ZUZENDARIA		ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO ETA DIRU-SARRERAK BERMATZEKO ZUZENDARITZA LANBIDE, Euskal Enplegu Zerbitzua			2013/01/11 2019/06/14
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	FUNDACIÓN BANCARIA " LA CAIXA" BARCELONA	Ponente en la sesión "Las políticas de bienestar ante las nuevas desigualdades en el trabajo"	Hasiera-data: 23/05/2018	Amaiera-data: 23/05/2018 Orduak: 2	2018/05/07
IBARRETXE ALTUBE, ROBERTO ZUZENDARI GERENTEA, 4. MAILAKOA		TRANSFUSIO ETA GIZA EHUNEN EUSKAL ZENTROA OSAKIDETZA			2010/11/01
[JPU - 15 art.] Jarduera publikoak	FUNDACIÓN CENTRO VASCO DE TRANSFUSIÓN Y TEJIDOS HUMANOS-GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	Secretario no Patrono de la Fundación.	Hasiera-data: 06/07/2018	Amaiera-data: Orduak:	2019/02/14

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena			Amaiera data
					Ebazpen. data
IZTUETA GOIZUETA, GARBIÑE		EUSKARAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO ZUZENDARITZA			2017/03/15
EUSKARAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO ZUZENDARIA		Instituto Vasco Etxepare Euskal Institutua / Basque Institute			
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA – EHU VITORIA - GASTEIZ	Master amaierako lanen defentsarako epaimahaian parte hartzea, Literatura Konparatua eta Literatur Ikasketak Master Programaren barruan.	Hasiera-data: 07/02/2020	Amaiera-data: 07/02/2020	2020/01/31 Orduak: 1
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	LETREN FAKULTATEA (EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA – EHU) VITORIA - GASTEIZ	“Aleman Literaturan Ikerketa Gaiak I” ikastaroa ematea, Literatura Konparatua eta Literatur Ikasketak Master Programaren barruan.	Hasiera-data: 13/02/2020	Amaiera-data: 05/03/2020	2020/01/10 Orduak: 12
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	LETREN FAKULTATEA (EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA – EHU) VITORIA - GASTEIZ	“Ecos de la Guerra Civil en la narrativa alemana actual” hitzaldia ematea.	Hasiera-data: 24/10/2019	Amaiera-data: 24/10/2019	2019/10/15 Orduak: 1
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	LETREN FAKULTATEA (EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA – EHU) VITORIA - GASTEIZ	“DDR-Heimat und Postmemory in Familie der geflügelten Tiger (2016) von Paula Füssenberg” hitzaldia ematea, eta taulen koordinazio eta zuzentze lanak egitea.	Hasiera-data: 25/09/2019	Amaiera-data: 27/09/2019	2019/09/25 Orduak: 20
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	LETREN FAKULTATEA (EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA – EHU) VITORIA - GASTEIZ	“Escribir lo impronunciable, recordar lo inolvidable: temas y formas en la prosa de Herta Müller” hitzaldia ematea.	Hasiera-data: 29/03/2019	Amaiera-data: 29/03/2019	2019/03/21 Orduak: 1
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU VITORIA - GASTEIZ	“Aleman literaturan ikerketa gaiak I” ikasgaia irakastea, Literatura Konparatua eta Literatur Ikasketak Master Programaren barruan.	Hasiera-data: 14/02/2019	Amaiera-data: 14/03/2019	2019/01/18 Orduak: 15
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	BOISE STATE UNIVERSITY BOISE (AMERIKETAKO ESTATU BATUAK)	“Mothers & Emotion, Women’s Stories: Constructing Meaning from Memory: 1st Boise State Department of World Languages International Conference on Cultural Studies” nazioarteko kongresuan hitzaldia ematea.	Hasiera-data: 16/03/2018	Amaiera-data: 16/03/2018	2018/03/09 Orduak: 1
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (EHU) VITORIA-GASTEIZ	Irakaskuntza saioak ematea, “Aleman Literaturan Ikerketa Gaiak I” ikasgaiaren baitan.	Hasiera-data: 21/02/2018	Amaiera-data: 25/04/2018	2018/01/24 Orduak: 27
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA, LETREN FAKULTATEA VITORIA-GASTEIZ	“Unheimliche Heimat räume: III. Internationale Fachtagung Repräsentationen von Heimat in der deutschsprachigen Literatur seit 1918” kongresuan parte hartzea. Tutorizatzea.	Hasiera-data: 20/09/2017	Amaiera-data: 22/09/2017	2017/09/26 Orduak: 20
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA, LETREN FAKULTATEA VITORIA-GASTEIZ	Ingeles Ikasketetako ikasleen Gradu Amaierako Lanak tutorizatzea.	Hasiera-data: 24/03/2017	Amaiera-data: 05/05/2017	2017/06/21 Orduak: 8
LANDETA GARCÍA, JAVIER MARIANO		TELEKOMUNIKAZIOAK ETA SISTEMA INFORMATIKOAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA			2017/04/22
ZUZENDARIA		Segurtasuna Saila			
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	SOCIEDAD DEPORTIVA LEIOA LEIOA	PRESIDENTE DEL CLUB DE FUTBOL	Hasiera-data: 18/06/2014	Amaiera-data:	2017/05/23 Orduak:

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data	Ebazpen. data
LARRAZA AIZPURUA, IRENE		EUSKAL KULTURAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO ZUZENDARITZA			2016/11/14
EUSKAL KULTURAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO ZUZEND		Instituto Vasco Etxepare Euskal Institutua / Basque Institute			2018/01/07
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	GARABIDE KULTUR ELKARTEA / KANALDUDE HERRI TELEBISTA BEASAIN (GIPUZKOA)	Participar en una mesa redonda organizada en el Palacio Igartza.		2019/11/06	
		Hasiera-data: 17/05/2019	Amaiera-data: 17/05/2019	Orduak: 3	
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Tolosako Ekinbide Etxea Tolosa (Gipuzkoa)	Zuzendaritza-batzordeko kidea		2017/01/30	
		Hasiera-data: 01/09/2016	Amaiera-data: 20/01/2017	Orduak:	
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Laskorain Ikastola Tolosa (Gipuzkoa)	Lehendakaria		2017/01/30	
		Hasiera-data: 01/09/2016	Amaiera-data: 20/01/2017	Orduak:	
MALAGA PEREZ, EMILIA MONTSERRAT		PRESIDENTETZA			2015/01/29
IDAZKARI NAGUSIA		EEGAB, Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordea			2019/06/28
[JPU - 15 art.] Jarduera publikoak	EMAKUNDE, INSTITUTO VASCO DE LA MUJER VITORIA-GASTEIZ	Vocal del Consejo de Dirección de Emakunde.		2017/06/09	
		Hasiera-data: 31/05/2017	Amaiera-data:	Orduak:	
MARTINEZ DE LUNA UNANUE, MIREN IGONE		KONTSEILARITZA			2019/09/02
KULTUR INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SORTZAILEETARAKO AHOLKUL		Kultura eta Hizkuntza Politika Saila			
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE ALEGRÍA-DULANTZI ALEGRÍA-DULANTZI	CONCEJAL		2019/09/25	
		Hasiera-data: 15/06/2019	Amaiera-data:	Orduak:	
MERINO HERNANDEZ, MARIA LUISA		TOLOSALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA			2015/01/01
ZUZENDARI GERENTEA, 4. MAILAKOA		OSAKIDETZA			
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIBERSITAT OBERTA DE CATALUNYA BARCELONA	"Nuevo modelo asistencial versus aportaciones de las Tecnologías de la Información y la Comunicación" ikasgaia ematea, Telemedikuntzari buruzko online unibertsitate masterraren barruan.		2018/10/24	
		Hasiera-data: 22/10/2018	Amaiera-data: 30/11/2018	Orduak: 30	
MUGERTZA URKIDI, KONRADO		KONTSEILARITZA			2018/04/07
ADMINISTRAZIOKO AHOLKULARIA		Hezkuntza Saila			2020/09/02
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DE DEUSTO BILBAO	Impartir la asignatura "Innovación y gestión educativas en el marco de Heziberri", dentro del curso "Experto en Dirección de Centros Educativos", de forma semipresencial.		2019/12/26	
		Hasiera-data: 13/09/2019	Amaiera-data: 30/03/2020	Orduak: 40	
MUGURUZA MENDARTE, MIREN IRUNE		FAMILIA POLITIKAKO ETA ANIZTASUNEN ZUZENDARITZA			2019/06/15
ZUZENDARIA		Enplegu eta Gizarte Politikak Saila			
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE SALVATIERRA SALVATIERRA	CONCEJAL		2019/09/24	
		Hasiera-data: 15/06/2019	Amaiera-data:	Orduak:	
MUÑOZ LLAMAS, ANGELES		KONTSEILARITZA			2017/02/01
BERRIKUNTZAKO AHOLKULARIA		Lana eta Justizia Saila			
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE IURRETA IURRETA	CONCEJAL		2017/06/16	
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data:	Orduak:	

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila		Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data
				Ebazpen. data
MUÑOZ OTAEGI, JOSE ANGEL MARIA		KULTURA SAILBURUORDEZTA		2012/12/27
SAILBURUORDEA		Kultura eta Hizkuntza Politika Saila		2017/04/21
[JPR - 14.1.c art.]] - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak		IRATI izeneko komiki seriean gidoilari lanak egin zituen aspaldi, eta orain bere egile eskubideak merkaturatzen ditu Paul Urkijo zuzendariak istorioa zinemara eraman dezan. Hasiera-data: 28/12/2018 Amaiera-data: 29/12/2022 Orduak:		2019/01/18
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	Agenzie Regional Pe Lenghe Furlane Udine (Italia)	Impartir conferencia sobre la exposición relativa al euskera BADUBADA. Hasiera-data: Amaiera-data: Orduak: 2		2017/03/13
MURUA NAVARRO, FLORA		ARABAKO OSASUN MENTALEKO SAREA		1997/06/01
ERIZAINZAKO ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA		OSAKIDETZA		
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS OSPITALEA Arrasate	Impartir curso presencial de Psicofarmacología Hasiera-data: 15/03/2017 Amaiera-data: 15/03/2017 Orduak: 5		2017/03/03
NABERAN OZAMIZ, JUAN FELIX		KONTSEILARITZA		2017/03/14
NEKAZARITZA, ABELTZAINZTA ETA ARRANTZA GAIETARAKO AHOLK		Ekonomiaren Garapena eta Azpiegiturak Saila		
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	GAUTEGIZ-ARTEAGAKO	ALCALDE		2017/06/05
	GAUTEGIZ-ARTEAGA	Hasiera-data: 13/06/2015 Amaiera-data: Orduak:		
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	GAUTEGIZ-ARTEAGAKO	ALCALDE		2017/03/02
	GAUTEGIZ-ARTEAGA	Hasiera-data: 13/06/2015 Amaiera-data: 06/08/2019 Orduak:		

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena			Amaiera data
					Ebazpen. data
OLABARRIA MUÑOZ, EMILIO		KONTSEILARITZA			2016/11/28
ADMINISTRAZIOAREN MODERNIZAZIO KONTUETARAKO AHOLKULA		Gobernantza Publikoa eta Autogobernua Saila			
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	CENTRE CULTURAL LLIBRERIA BLANQUERNA MADRID	Participar en la jornada "Modelo de Estado e infraestructuras".			2020/02/25
		Hasiera-data: 25/02/2020	Amaiera-data: 25/02/2020	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ASOCIACIÓN PROFESIONAL DE ASESORES FISCALES DEL PAÍS VASCO BILBAO	Ponente en la Jornada Tributaria sobre Actualidad Económica-Fiscal.			2018/11/19
		Hasiera-data: 28/11/2018	Amaiera-data: 28/11/2018	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ILUSTRE COLEGIO DE LA ABOGACÍA DE BIZKAIA / FORO SOCIAL BILBAO	Ponente en las Jornadas sobre Legislación Penitenciaria.			2018/11/08
		Hasiera-data: 20/11/2018	Amaiera-data: 20/11/2018	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	FUNDACIÓN SABINO ARANA BILBAO	Participar en un debate, dentro del seminario "De un derecho penal reactivo a un derecho penal anticipativo".			2018/10/16
		Hasiera-data: 19/10/2018	Amaiera-data: 10/10/2018	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	FORO SOCIAL PERMANENTE VITORIA - GASTEIZ	Participar en una mesa redonda, dentro del encuentro "Nueva política penitenciaria".			2018/09/27
		Hasiera-data: 10/10/2018	Amaiera-data: 10/10/2018	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	-LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA / AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA -EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO DONOSTIA - SAN SEBASTIÁN	Impartir ponencia y participar en debate posterior, en jornada organizada en el marco de los cursos de verano de la Universidad del País Vasco.			2018/09/06
		Hasiera-data: 14/09/2018	Amaiera-data: 14/09/2018	Orduak: 1	
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	GURE ESKU DAGO - EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO BILBAO	Impartir conferencia sobre el futuro del sistema público de pensiones.			2018/02/14
		Hasiera-data: 31/01/2018	Amaiera-data: 31/01/2018	Orduak: 1	
PEREZ BARREDO, MARIA ELENA		LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA ZUZENDARITZA			2016/12/02
ZUZENDARIA		Lana eta Justizia Saila			
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI-EUSKADIKO EZKERRA PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI-EUSKADIKO EZKERRA (PSOE)	Secretaria de Políticas Públicas de la Comisión Ejecutiva de Euskadi del PSE-EE (PSOE).			2017/05/31
		Hasiera-data: 21/09/2015	Amaiera-data:	Orduak:	
RODRIGUEZ GUTIERREZ, CLAUDIO AMADOR		KONTSEILARITZA			2017/03/14
SEGURTASUN PUBLIKO ARLOKO PRESTAKUNTZA-POLITIKEN AHOL		Segurtasuna Saila			
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	RADIO VITORIA VITORIA-GASTEIZ	Participar en tertulias de opinión de Radio Vitoria Gaur.			2017/11/14
		Hasiera-data:	Amaiera-data:	Orduak: 30	

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila		Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data
				Ebazpen. data
SAINZ LANCHARES, ERNESTO		FAMILIA POLITIKAKO ETA ANIZTASUNEN KUZENDARITZA		2016/12/24
ZUZENDARIA		Enplegu eta Gizarte Politikak Saila		2017/04/21
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE AGURAIN	CONCEJAL. CONSEJERO Y SECRETARIO EN LA SOCIEDAD MUNICIPAL LUR LAUTADA XXI S.A.		2017/02/17
	AGURAIN	Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data:	Orduak:
SAN JOSE LOPEZ, M^a JESUS		KONTSEILARITZA		2016/11/28
SAILBURUA		Lana eta Justizia Saila		
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PSE-EE PSOE	Secretaria de Políticas Públicas de la Comisión Ejecutiva de Álava.		2017/11/30
	VITORIA-GASTEIZ	Hasiera-data: 07/10/2017	Amaiera-data:	Orduak:
SANCHEZ IBARLUZEA, JON		EMERGENTZIAK (Emergentsietako Lurralde Unitateak)		2018/12/27
ZUZENDARI GERENTEA, 4. MAILAKOA		OSAKIDETZA		2020/05/07
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	JUNTAS GENERALES DE BIZKAIA	APODERADO		2019/02/20
	GERNIKA (BIZKAIA)	Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data: 01/04/2019	Orduak:
SUSO PEREZ DE ARENAZA, JOSE ANTONIO		KONTSEILARITZA		2016/11/28
SAILEKO POLITIKARAKO AHOLKULARIA		Enplegu eta Gizarte Politikak Saila		2020/07/16
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE LEZA	ALCALDE		2019/09/04
	LEZA (ARABA / ÁLAVA)	Hasiera-data: 15/06/2019	Amaiera-data:	Orduak:
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE BARRUNDIA	CONCEJAL		2018/12/11
	BARRUNDIA (ARABA / ÁLAVA)	Hasiera-data: 31/10/2018	Amaiera-data: 15/06/2019	Orduak:
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	ASOCIACIÓN GASTRONÓMICA ABENDAÑO BIZIRIK	Presidente de asociación sin ánimo de lucro.		2018/12/11
	VITORIA-GASTEIZ	Hasiera-data: 25/10/2018	Amaiera-data:	Orduak:
UNZALU GARAIGORDBIL, ANTONIO		KONTSEILARITZA		2019/03/01
ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA		Ingurumena, Lurralde Plangintza eta Etxebizitza Saila		
[JPR - 14.1.c art.] - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	Editorial Los Libros de la Catarata, S.L.	Publicar el libro "Momentos estelares de la historia del socialismo"		2019/07/12
		Hasiera-data: 01/04/2019	Amaiera-data:	Orduak:
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	FUNDACIÓN CULTURAL AURTEN BAI AMOREBIETA-ETXANO	Miembro del patronato.		2018/05/10
		Hasiera-data: 12/02/2013	Amaiera-data:	Orduak:
[JPR - 14.1.c art.] - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak	EDITORIAL CATARA	-Publicar un libro con la editorial Catara de Madrid: "Ideas o creencias. Conversaciones con un nacionalista".		2018/05/10
	MADRID	Hasiera-data: 24/04/2018	Amaiera-data:	Orduak:
URIARTE UNZALU, JON ARTURO		KONTSEILARITZA		2017/02/01
GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA		Enplegu eta Gizarte Politikak Saila		2019/06/14
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA	Profesor de las asignaturas "Recursos Humanos y Aplicación de procesos de calidad en la gestión de la seguridad".		2017/05/23
	BARCELONA	Hasiera-data: 18/09/2017	Amaiera-data: 15/01/2018	Orduak: 8

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2021/01/05

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Amaiera data	Ebazpen. data
URRESTARAZU AMONDARAIN, IZASKUN ZUZENDARI NAGUSIA		ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILITZA Izenpe, S.A.			2015/07/08
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	Asociación de Vecinos de Berio BERIBIZI. DONOSTIA – SAN SEBASTIÁN	Miembro de la junta directiva de la Asociación de Vecinos de Berio BERIBIZI.			2018/03/23
		Hasiera-data:	Amaiera-data:	Orduak:	
ZARATE AGUIRRE, MIREIA NAZIOARTEKOTZEKO AHOLKULARIA		KONTSEILARITZA Kultura eta Hizkuntza Politika Saila			2017/01/14
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE ZAMUDIO ZAMUDIO	TENIENTE DE ALCALDE			2017/03/06
		Hasiera-data:	Amaiera-data:	Orduak:	
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PARTIDO NACIONALISTA VASCO BILBAO	Miembro del EUZKADI BURU BATZAR			2017/03/06
		Hasiera-data: 13/02/2016	Amaiera-data:	Orduak:	
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	SABINO ARANA FUNDAZIOA BILBAO	Miembro del Patronato			2017/03/06
		Hasiera-data: 20/04/2016	Amaiera-data:	Orduak:	
ZEARRETA OTAZUA, ANDRES SAILBURUORDEA		FUNTZIO PUBLIKOKO SAILBURUORDEZTA Gobernantza Publikoa eta Autogobernua Saila			2012/12/27
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	BUSTURIKO UDALA BUSTURIA	Hitzaldia ematea, "Busturiko euskal idazleak Euzkadi egunkarian; Busturiko gizartea XX. Mendeko Bigarren Errepublikan" gaiaren gainean.			2018/02/14
		Hasiera-data: 02/03/2018	Amaiera-data: 02/03/2018	Orduak: 2	
[JPR - 14.1.c art.]] - Jarduera pribatuak - Sortutako nahiz produzitutako literatura-, arte-, zientzia- edo teknika-lanak		Estudios de antropología, etnografía e historia			2017/01/20
		Hasiera-data:	Amaiera-data:	Orduak:	
ZURRO TOBAJAS, GREGORIO JOSE ZUZENDARIA		TURISMO ETA OSTALARITZA ZUZENDARITZA Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa Saila			2019/04/24
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE BILBAO BILBAO	CONCEJAL			2019/05/21
		Hasiera-data: 14/06/2003	Amaiera-data: 15/06/2019	Orduak:	